
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 18. aprill 2000. a nr 14 

Tartu Linnavalitsuse 
reglemendi muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linna 
põhimääruse § 31 p 6, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 02. veebruari 1999. a määrusega nr 6 kinnitatud "Tartu 
Linnavalitsuse reglementi" alljärgnevalt: 

1.1. alapunktides 3.1., 3.2., 3.4., 3.5 ja 3.8. ning lisades 1, 2 ja 3 asendada sõna "projekt" 
sõnaga "eelnõu" vastavas käändes; 

1.2. lugeda alapunkt 3.5.6. alapunktiks 3.5.7. ja alapunkt 3.5.7. alapunktiks 3.5.6; 

2. Määrus jõustub 01. mail 2000. a 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea "" Jüri Mölder 
ülesannetes Linnasekretär 


